
Treść:
Poz.:

ZArZĄDZeNIA MINISTrA SPrAW WeWNĘTrZNYCH I  ADMINISTrACJI:

 35 — Nr 14 z dnia 26 maja 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu 
organizacyjnego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji   . . . . 141

 36 — Nr 15 z dnia 26 maja 2011  r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu  
państwowej jednostce budżetowej — Centrum Personalizacji Dokumentów Mini-
sterstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji   . . . . . . . . . . . 145

POSTANOWIeNIA MINISTrA SPrAW WeWNĘTrZNYCH I  ADMINISTrACJI:

 37 — z dnia 29 kwietnia 2011 r. o nadaniu odznaki   . . . . . . . . . . . 146

 38 — z dnia 5 maja 2011 r. o nadaniu odznaki  . . . . . . . . . . . . . 165

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

 Warszawa, dnia 2 czerwca 2011 r.  Nr 7

35

ZArZĄDZeNIe Nr 14  
MINISTrA SPrAW WeWNĘTrZNYCH I ADMINISTrACJI

z dnia 26 maja 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

W  zarządzeniu Nr  8 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 9 marca 2011 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i  Administracji (Dz. Urz. Min. 
Spraw Wew. i Ad. Nr 4, poz. 21), w załączniku „Regu-
lamin organizacyjny Ministerstwa Spraw Wewnętrz-
nych i  Administracji” wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)  w § 2 w ust. 4 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6)  zapewnienie przestrzegania przez pracowników 
kierowanej komórki organizacyjnej dyscypliny 

i czasu pracy, przepisów oraz zasad bezpieczeń-
stwa i higieny pracy, przepisów przeciwpożaro-
wych, o  ochronie informacji niejawnych oraz 
o ochronie danych osobowych, a także corocz-
nego wykorzystywania urlopu wypoczynko- 
wego;”;

2) w § 10: 

a)  pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4)  prowadzenie spraw wynikających z: 

a)  rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 21 października 
1999  r. w sprawie wzoru i  trybu nadawa-
nia sztandaru jednostkom organizacyjnym 
Policji, w zakresie:
—  prowadzenia ewidencji sztandarów na-

dawanych jednostkom organizacyjnym 
Policji, 

—  prowadzenia ewidencji protokołów prze-
kazania sztandarów do Komendy Głów-
nej Policji, 

—  sporządzania aktów wręczenia sztanda-
rów nadawanych jednostkom organiza-
cyjnym Policji, 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz.  U. z  2003  r. Nr  80, poz.  717, z  2004  r. 
Nr  238, poz.  2390 i  Nr  273, poz.  2703, z  2005  r. Nr  169, 
poz.  1414 i  Nr  249, poz.  2104, z  2006  r. Nr  45, poz.  319, 
Nr  170, poz.  1217 i  Nr  220, poz.  1600, z  2008  r. Nr  227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 142 — Poz. 35

b)  rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i  Administracji z  dnia 3 września 
1996 r. w sprawie określenia wzoru i trybu 
nadawania sztandaru jednostkom organi-
zacyjnym Straży Granicznej oraz trybu na-
dawania tym jednostkom imion w  zakre-
sie sporządzania aktów nadania sztanda-
rów jednostkom organizacyjnym Straży 
Granicznej, 

c)  rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 11 lipca 1992 r. 
w sprawie określenia wzoru oraz trybu na-
dawania sztandaru jednostkom organiza-
cyjnym Państwowej Straży Pożarnej w za-
kresie sporządzania aktów nadania sztan-
darów jednostkom organizacyjnym Pań-
stwowej Straży Pożarnej, 

d)  zarządzenia Nr  11 Ministra Spraw We-
wnętrznych i Administracji z dnia 6 czerw-
ca 2001 r. w sprawie nadania oraz określe-
nia wzoru sztandaru Biura Ochrony Rządu, 
w  zakresie sporządzania aktu nadania 
sztandaru Biuru Ochrony Rządu;”,

b) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 
„4a)  koordynacja działań z  zakresu kontroli za-

rządczej w Ministerstwie, w urzędach obsłu-
gujących organy podległe lub nadzorowane 
przez Ministra oraz w jednostkach organiza-
cyjnych podległych Ministrowi lub przez 
niego nadzorowanych;”;

3) w § 12: 
a)  pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  prowadzenie spraw związanych z  nadzorem 
Ministra nad: 
a)  wykonywaniem zadań z zakresu: 

—  ochrony bezpieczeństwa i  porządku 
publicznego, ochrony granicy państwo-
wej i kontroli ruchu granicznego, a tak-
że zadań ochronnych, w  tym dokony-
wanie sprawdzenia i  oceny efektów 
działania Policji, Straży Granicznej i Biu-
ra Ochrony Rządu, 

—  działalności Lotnictwa Policji i lotnictwa 
Straży Granicznej oraz lotniska Warsza-
wa-Babice w zakresie dotyczącym lotni-
ctwa służb porządku publicznego, 

—  przygotowywania i  wdrażania progra-
mów profilaktycznych na rzecz bezpie-
czeństwa obywateli, 

b)  Państwową Strażą Pożarną i nad funkcjo-
nowaniem krajowego systemu ratowniczo-
-gaśniczego, 

c)  funkcjonowaniem systemu powiadamia-
nia ratunkowego, w zakresie koncepcji sy-
stemowych i  strategii finansowania tego 
systemu, z zastrzeżeniem § 14 pkt 16 lit. e, 

d)  ratownictwem górskim i wodnym, 
e)  realizacją zadań z zakresu kultury fizycznej 

realizowanych w Policji, Straży Granicznej, 
Państwowej Straży Pożarnej i  Biurze 
Ochrony Rządu,

f)  policyjnymi izbami dziecka;”,

b)  w pkt 4 dodaje się lit. f w brzmieniu: 
„f)  koordynacja prac w  obszarze badań nauko-

wych i  prac rozwojowych prowadzonych na 
rzecz bezpieczeństwa państwa;”,

c) pkt 17 otrzymuje brzmienie: 
„17)  prowadzenie spraw związanych z nadzorem 

Ministra nad: 
a)  Wyższą Szkołą Policji i  Szkołą Główną 

Służby Pożarniczej w  zakresie wynikają-
cym z ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Pra-
wo o szkolnictwie wyższym, 

b)  Centrum Naukowo-Badawczym Ochrony 
Przeciwpożarowej im. J. Tuliszkowskiego,

c)  Instytutem Technologii Bezpieczeństwa 
„Moratex” w Łodzi”;

4) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14.  Do zakresu działania Departamentu Ewidencji 
Państwowych i Teleinformatyki należy: 

1)  prowadzenie: 
a)  centralnej ewidencji pojazdów (CEP), 
b)  centralnej ewidencji kierowców (CEK), 
c)  zbioru danych i  informacji o pojazdach 

specjalnych (CEP-S), 
d)  zbioru Powszechnego Elektronicznego 

Systemu Ewidencji Ludności (PESEL)  
— jako zbioru referencyjnego, 

e)  ogólnokrajowej ewidencji wydanych 
i unieważnionych dowodów osobistych 
(OEWiUDO), 

f)  centralnej ewidencji wydanych i  unie-
ważnionych dokumentów paszporto-
wych (CEWiUP); 

2)  nadzór nad utrzymaniem systemów i sieci 
teleinformatycznych:

a)  Portalem Informacji Administracji (PIA), 

b)  Siecią Łączności Rządowej, TESTA,  
s-TESTA do przesyłania informacji nie-
jawnych o klauzuli zastrzeżonej, GovNET, 
PESEL-NET, 

c)  ePUAP, 

d)  Systemem Informacyjnym Schengen 
(SIS) i Wizowym Systemem Informacyj-
nym (VIS); 

3)  nadzór nad budową, rozwojem i eksploata-
cją systemów teleinformatycznych prowa-
dzonych na potrzeby ewidencji, o których 
mowa w pkt 1; 

4)  prowadzenie spraw związanych z  opraco-
wywaniem koncepcji integracji rejestrów 
państwowych pozostających w kompeten-
cji Ministra; 

5)  współpraca z  jednostkami administracji 
rządowej i samorządowej w zakresie opra-
cowywania rozwiązań integracyjnych z sy-
stemami teleinformatycznymi prowadzo-
nymi przez te jednostki; 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 143 — Poz. 35

6)  prowadzenie spraw, w  tym postępowań 
administracyjnych związanych z: 

a)  nadawaniem i zmianą numerów PESEL, 

b)  udostępnianiem danych z  Centralnej 
Ewidencji Pojazdów i  Centralnej Ewi-
dencji Kierowców, z wyłączeniem czyn-
ności materialno-technicznych realizo-
wanych przez Centralny Ośrodek Infor-
matyki; 

7)  wykonywanie zadań dysponenta Funduszu 
Celowego — Centralna Ewidencja Pojaz-
dów i Kierowców oraz jego obsługa w za-
kresie realizacji zadań związanych z budo-
wą, rozwojem i funkcjonowaniem Central-
nej Ewidencji Pojazdów i  Centralnej Ewi-
dencji Kierowców, w  tym współpraca 
z  użytkownikami obu ewidencji, oraz 
współpraca z  Biurem Administracyjno- 
-Finansowym w  zakresie sprawozdawczo-
ści realizowanej przez organy i  podmioty 
zobowiązane do przekazywania opłaty 
ewidencyjnej, z zastrzeżeniem § 25 pkt 8; 

8)  opiniowanie wniosków podmiotów ubie-
gających się o  udostępnianie danych za 
pomocą urządzeń teletransmisji danych 
oraz w  drodze weryfikacji ze zbioru Po-
wszechnego Elektronicznego Systemu 
Ewidencji Ludności oraz ogólnokrajowej 
ewidencji wydanych i unieważnionych do-
wodów osobistych w  zakresie spełnienia 
przez te podmioty warunków, o  których 
mowa w  art. 44h ust.  5 ustawy z  dnia 
10  kwietnia 1974  r. o  ewidencji ludności 
i dowodach osobistych; 

9)  przekazywanie danych ze zbioru Powszech-
nego Elektronicznego Systemu Ewidencji 
Ludności oraz ogólnokrajowej ewidencji 
wydanych i  unieważnionych dowodów 
osobistych: 

a)  za pomocą urządzeń teletransmisji da-
nych zgodnie z art. 44h ust. 5 i 6 ustawy 
z  dnia 10 kwietnia 1974  r. o  ewidencji 
ludności i dowodach osobistych, 

b)  w  celach badawczych, statystycznych, 
badania opinii publicznej lub rynku 
zgodnie z  art. 44h ust.  2 pkt  2 ustawy 
z  dnia 10 kwietnia 1974  r. o  ewidencji 
ludności i dowodach osobistych 

po uprzednim wydaniu rozstrzygnięcia, 
o którym mowa w § 20 pkt 1 lit. d; 

10)  udział w  kontroli podmiotów korzystają-
cych z dostępu do danych za pomocą udo-
stępniania danych w  drodze weryfikacji 
w  zakresie spełnienia przez te podmioty 
warunków określonych w  art. 44h ust.  2 
pkt 1 lub ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974  r. o  ewidencji ludności i  dowodach 
osobistych; 

11)  przetwarzanie zbiorów danych powierzo-
nych Ministrowi przez innych administra-
torów; 

12)  sprawowanie nadzoru nad prawidłowością 
funkcjonowania rejestrów publicznych, 
prowadzonych z  zastosowaniem syste-
mów teleinformatycznych na szczeblu 
gminnym i  wojewódzkim, dotyczących 
ewidencji ludności, dowodów osobistych 
i dokumentów paszportowych; 

13)  udział w  prowadzeniu spraw związanych 
z  nadzorem Ministra nad prawidłowością 
działania Krajowego Systemu Informatycz-
nego w zakresie: 

a)  sprawdzania, czy Krajowy System Infor-
matyczny (KSI) spełnia wymagania 
techniczne niezbędne do udziału w Sy-
stemie Informacyjnym Schengen i  Wi-
zowym Systemie Informacyjnym, 

b)  przeprowadzania oględzin urządzeń, 
nośników oraz systemów informatycz-
nych włączonych do Krajowego Syste-
mu Informatycznego w ramach danego 
organu, 

c)  przygotowywania — na wniosek cen-
tralnego organu technicznego Krajo- 
wego Sytemu Informatycznego (KSI)  
— opinii w  zakresie spełnienia przez 
Krajowy System Informatyczny (KSI) 
wymogów określonych w art. 4 i 9 roz-
porządzenia (WE) nr  1987/2006 Parla-
mentu Europejskiego i  Rady z  dnia 
20  grudnia 2006  r. w  sprawie utworze-
nia, funkcjonowania i  użytkowania Sy-
stemu Informacyjnego Schengen dru-
giej generacji (SIS II) oraz w  art.  4 i  9 
decyzji Rady 2007/533/WSiSW z  dnia 
12 czerwca 2007  r. w sprawie utworze-
nia, funkcjonowania i  użytkowania Sy-
stemu Informacyjnego Schengen dru-
giej generacji (SIS II); 

14)  prowadzenie spraw wynikających z  art.  3 
ust. 1 pkt 7 i art. 4 ust. 1 pkt 8 i 9 ustawy 
z dnia 24 sierpnia 2007 r. o udziale Rzeczy-
pospolitej Polskiej w Systemie Informacyj-
nym Schengen oraz Wizowym Systemie 
Informacyjnym, pozostających we właści-
wości Ministra; 

15)  prowadzenie spraw związanych z: 

a)  nadzorem nad utrzymaniem trwałości 
infrastruktury teleinformatycznej syste-
mów informatycznych i  ewidencji eks-
ploatowanych w  Departamencie, ze 
szczególnym uwzględnieniem bezpie-
czeństwa i  efektywności przetwarzania 
i udostępniania danych, 

b)  koordynowaniem działań w zakresie bu-
dowy i  utrzymania sieci oraz urządzeń 
podstawowego i  zapasowego centrum 
komputerowego dla ewidencji, reje-
strów publicznych i systemów teleinfor-
matycznych Ministerstwa, 

c)  nadzorem i utrzymaniem sieci teleinfor-
matycznych Ministerstwa, 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 144 — Poz. 35

d)  planowaniem, rozwojem, koordynacją 
oraz wykorzystaniem sieci i  systemów 
radiokomunikacyjnych i  telekomunika-
cyjnych dla potrzeb Ministra oraz orga-
nów i jednostek organizacyjnych podle-
głych Ministrowi lub przez niego nadzo-
rowanych, a  także innych organów ad-
ministracji rządowej, 

e)  wykonywaniem zadań operatora i admi-
nistratora Sieci Łączności Rządowej, 

f)  sprawowaniem nadzoru i  utrzymaniem 
infrastruktury klucza publicznego PKI 
Ministerstwa oraz rozwojem i koordyna-
cją realizacji zadań związanych z podpi-
sem elektronicznym w  Ministerstwie 
oraz organach i  jednostkach organiza-
cyjnych podległych Ministrowi lub przez 
niego nadzorowanych; 

16) prowadzenie prac związanych z: 

a)  nadzorem nad budową oraz wdroże-
niem infrastruktury systemu łączności 
specjalnej dla potrzeb służb bezpieczeń-
stwa i porządku publicznego oraz służb 
ratownictwa, 

b)  koordynacją w  zakresie zapewnienia 
łączności dla całodobowej służby dyżur-
nej Rządowego Centrum Bezpieczeń-
stwa dla wymiany informacji z  naczel-
nymi i  centralnymi organami admini-
stracji rządowej oraz organami i  jed-
nostkami podległymi Ministrowi lub 
przez niego nadzorowanymi, w  tym 
ustalaniem standardów technicznych, 

c)  organizacją i  koordynacją w  zakresie 
bezpieczeństwa państwa, w tym obron-
ności, w  odniesieniu do sieci i  syste-
mów teleinformatycznych budowanych 
i eksploatowanych dla potrzeb Ministra 
oraz nadzór nad realizacją zadań związa-
nych z organizacją łączności na potrzeby 
stanowisk kierowania dla kierowniczych 
organów państwa, 

d)  koordynacją zadań związanych z imple-
mentacją Dyrektywy 2002/22/WE Parla-
mentu Europejskiego i  Rady z  dnia 
7  marca 2002  r. w  sprawie usługi po-
wszechnej i  związanych z  sieciami 
i usługami łączności elektronicznej praw 
użytkowników w zakresie europejskiego 
numeru alarmowego 112, 

e)  nadzorem nad funkcjonowaniem syste-
mu powiadamiania ratunkowego w za-
kresie administrowania, zarządzania i fi-
nansowania systemów teleinformatycz-
nych, 

f)  planowaniem wykorzystania systemów 
nawigacji satelitarnej dla potrzeb Mini-
stra oraz organów i jednostek organiza-
cyjnych podległych Ministrowi lub przez 
niego nadzorowanych, a  także innych 
organów administracji rządowej; 

17)  określanie warunków i  zasad organizacji 
łączności radiokomunikacyjnej dla potrzeb 
współdziałania Ministerstwa oraz organów 
i  jednostek organizacyjnych podległych 
Ministrowi lub przez niego nadzorowa-
nych oraz innych organów administracji 
rządowej; 

18)  gospodarowanie zasobami numeracji tele-
komunikacyjnej i częstotliwości radiowych 
przydzielonymi dla potrzeb Ministerstwa 
oraz organów i jednostek organizacyjnych 
podległych Ministrowi lub przez niego 
nadzorowanych oraz innych organów ad-
ministracji rządowej, z uwzględnieniem za-
kresu zarządzania kryzysowego i  koordy-
nacji zadań ratowniczych; 

19)  prowadzenie uzgodnień i  określanie po-
trzeb niezbędnych dla sporządzania pla-
nów działań, o których mowa w art. 176a 
ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. — Pra-
wo telekomunikacyjne; 

20)  prowadzenie spraw związanych z: 

a)  opracowywaniem wzorów dokumen-
tów, rozwojem i  zastosowaniem tech-
nologii biometrycznych w dokumentach 
oraz rejestrach i  systemach informa-
tycznych, 

b)  koordynacją działań w  zakresie projek-
towania, certyfikacji, bezpieczeństwa 
i  kompatybilności dokumentów tożsa-
mości i podróży oraz dokumentów iden-
tyfikacyjnych służb podległych Mini-
strowi, a  także prowadzenie notyfikacji 
międzynarodowej, 

c)  koordynacją i prowadzeniem notyfikacji 
dokumentów podróży krajów członkow-
skich Unii Europejskiej i państw trzecich, 

d)  realizacją przedsięwzięć związanych 
z problematyką legalizacji, w tym imple-
mentacją i funkcjonowaniem systemów 
specjalnych w  zakresie dokumentów 
oraz współpraca w tym zakresie z pod-
miotami uprawnionymi; 

21)  zastępstwo procesowe Ministra przed są-
dami administracyjnymi w ramach prowa-
dzonych postępowań administracyjnych; 

22)  prowadzenie spraw związanych z  nadzo-
rem merytorycznym nad: 

a)  Centrum Projektów Informatycznych 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji w zakresie projektów in-
formatycznych realizowanych na rzecz 
Departamentu,

b)  Centrum Personalizacji Dokumentów 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i  Administracji, z  zastrzeżeniem §  20 
pkt 1 lit. f, 

c)  Centralnym Ośrodkiem Informatyki 
w  zakresie usług wykonywanych na 
rzecz Departamentu; 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 145 — Poz. 35 i 36

23)  prowadzenie spraw w zakresie współpracy 
z organami innych państw, w tym z insty-
tucjami Unii Europejskiej w szczególności 
w obszarze spraw związanych z rozwojem 
dokumentów tożsamości i  podróży, inte-
gracji polskich systemów teleinformatycz-
nych z systemami Unii Europejskiej, w tym 
sieci TESTA oraz ochrony teleinformatycz-
nej infrastruktury krytycznej i  cyberprze-
strzeni.”;

5) w § 20 w pkt 1:

a) lit. d otrzymuje brzmienie: 
„d)  rozstrzyganiem w  sprawach związanych 

z  udostępnianiem danych ze zbiorów mel-
dunkowych, zbioru Powszechnego Elektro-
nicznego Systemu Ewidencji Ludności, ogól-
nokrajowej ewidencji wydanych i  unieważ-
nionych dowodów osobistych oraz central-
nej ewidencji wydanych i  unieważnionych 
dokumentów paszportowych,”,

b)  uchyla się lit. e, 

c)  lit. f otrzymuje brzmienie: 
„f)  z nadzorem Ministra nad Centrum Personali-

zacji Dokumentów Ministerstwa Spraw We-
wnętrznych i Administracji w zakresie powie-
rzonych do realizacji Centrum zadań związa-
nych z udostępnianiem danych ze zbioru Po-
wszechnego Elektronicznego Systemu Ewi-
dencji Ludności oraz ogólnokrajowej ewiden-
cji wydanych i  unieważnionych dowodów 
osobistych na pisemne wnioski podmiotów 
wymienionych w art. 44h ust. 1 i ust. 2 pkt 1 
i  3 ustawy z  dnia 10 kwietnia 1974  r. o  ewi-
dencji ludności i dowodach osobistych,”;

6) w § 25 pkt 13 otrzymuje brzmienie:
„13)  prowadzenie spraw związanych z  nadzorem 

nad zakwaterowaniem funkcjonariuszy Biura 
Ochrony Rządu;”;

7) w § 26: 
a) pkt 1—3 otrzymują brzmienie: 

„1)  przygotowywanie wniosków do Prezesa Ra-
dy Ministrów dotyczących powoływania i od-
woływania centralnych organów administra-
cji rządowej podległych lub nadzorowanych 
przez Ministra oraz Szefa Biura Ochrony  
Rządu; 

 2)  prowadzenie spraw związanych z powoływa-
niem i odwoływaniem organów oraz kierow-
ników jednostek organizacyjnych, podległych 
Ministrowi lub przez niego nadzorowanych 
w zakresie jego kompetencji; 

 3)  wykonywanie czynności związanych ze sto-
sunkiem pracy lub służby wobec organów 
administracji rządowej oraz kierowników i za-
stępców kierowników jednostek organizacyj-
nych, podległych Ministrowi lub przez niego 
nadzorowanych;”,

b)  w pkt 4 lit. k otrzymuje brzmienie: 
„k)  z  zapewnieniem przestrzegania przepisów 

oraz zasad bezpieczeństwa i  higieny pracy, 
a także przepisów przeciwpożarowych w Mi-
nisterstwie;”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

36

ZArZĄDZeNIe Nr 15  
MINISTrA SPrAW WeWNĘTrZNYCH I ADMINISTrACJI

z dnia 26 maja 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu państwowej jednostce budżetowej  
— Centrum Personalizacji Dokumentów Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009  r. o  finansach publicznych (Dz.  U. Nr  157, 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 
i Nr 257, poz. 1726) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

W  zarządzeniu Nr  59 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 17 listopada 2006 r. w spra-

wie nadania statutu państwowej jednostce budżeto-
wej — Centrum Personalizacji Dokumentów Minister-
stwa Spraw Wewnętrznych i  Administracji (Dz. Urz. 
Min. Spraw Wew. i Ad. z 2007 r. Nr 1, poz. 1, z 2008 r. 
Nr 2, poz. 6, Nr 7, poz. 28 i Nr 13, poz. 66, z 2009  r. 
Nr 1, poz. 4 oraz z 2010 r. Nr 2, poz. 10), w załączniku 
„Statut państwowej jednostki budżetowej — Centrum 
Personalizacji Dokumentów Ministerstwa Spraw We-
wnętrznych i Administracji”, wprowadza się następu-
jące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)  przekazywanie danych ze zbioru Powszechnego 
Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludności 
oraz ogólnokrajowej ewidencji wydanych i unie-
ważnionych dowodów osobistych na wniosek 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, z 2007 r. 
Nr 21, poz. 125, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 171, poz. 1056, 
Nr  195, poz.  1198 i  Nr  220, poz.  1414, z  2009  r. Nr  22, 
poz. 120, Nr 39, poz. 306, Nr 69, poz. 595 i Nr 223, poz. 1777 
oraz z 2010 r. Nr 167, poz. 1131 i Nr 239, poz. 1593. 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 146 — Poz. 36 i 37

zainteresowanego podmiotu na podstawie 
art.  44h ust.  1 i  ust.  2 pkt  1 i  3 ustawy z  dnia 
10 kwietnia 1974 r. o ewidencji ludności i dowo-
dach osobistych (Dz.  U. z  2006  r. Nr  139, 
poz. 993, z późn. zm.1));”;

2) w § 2 po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu:

„8a)  Wydział Udostępniania Danych;”;

3) w § 5 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad Za-
stępcą Dyrektora Centrum, Głównym Księgo-
wym oraz Wydziałami: Administracyjno-Gospo-
darczym, Ochrony Informacji Niejawnych, Udo-
stępniania Danych, pracownikami Zespołu Sta-
nowisk Samodzielnych oraz Zespołu Obsługi 
Kadrowej i Szkoleń;”;

4) w § 11 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)  sporządzanie dokumentu elektronicznego w przy-
padkach określonych w § 12 ust 2 rozporządze-
nia Rady Ministrów z  dnia 6 lutego 2009  r. 
w sprawie wzoru dowodu osobistego oraz trybu 
postępowania w  sprawach wydawania dowo-
dów osobistych, ich unieważniania, wymiany, 
zwrotu lub utraty (Dz. U. Nr 47, poz. 384);”;

5) w § 14 uchyla się pkt 4; 

6) po § 14 dodaje się § 14a w brzmieniu: 

„§ 14a.  Do zakresu działania Wydziału Udostępnia-
nia Danych należy: 

1)  realizacja czynności materialno-technicz-
nych związanych z  przekazywaniem da-
nych ze zbioru Powszechnego Elektro-

nicznego Systemu Ewidencji Ludności 
(PESEL) oraz ogólnokrajowej ewidencji 
wydanych i  unieważnionych dowodów 
osobistych podmiotom wymienionym 
w art. 44h ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. o ewidencji ludności i dowodach 
osobistych; 

2)  realizacja czynności materialno-technicz-
nych związanych z  przekazywaniem da-
nych ze zbioru Powszechnego Elektro-
nicznego Systemu Ewidencji Ludności 
(PESEL) oraz ogólnokrajowej ewidencji 
wydanych i  unieważnionych dowodów 
osobistych podmiotom wymienionym 
w art. 44h ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
10  kwietnia 1974  r. o  ewidencji ludności 
i dowodach osobistych; 

3)  formalno-prawna ocena wniosków o udo-
stępnienie danych oraz przygotowywanie 
i  kierowanie korespondencji do podmio-
tów zainteresowanych; 

4)  przekazywanie do Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji wniosków, 
które zgodnie z obowiązującymi przepisa-
mi nie należą do kompetencji Centrum; 

5)  prowadzenie archiwum wniosków o udo-
stępnianie danych.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

37

POSTANOWIeNIe Nr 4/OP/2011  
MINISTrA SPrAW WeWNĘTrZNYCH I ADMINISTrACJI

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

o nadaniu odznaki

Na podstawie § 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 listopa-
da 2008 r. w sprawie nadawania odznaki „Zasłużony dla 

Ochrony Przeciwpożarowej” (Dz. U. Nr 207, poz. 1305), 
za długoletnią ofiarną służbę i działalność społeczną na 
rzecz ochrony przeciwpożarowej, odznaczeni zostają: 

ZŁOTĄ ODZNAKĄ  
„ZASŁUŻONY DLA OCHrONY PrZeCIWPOŻArOWeJ”

 1)  BANIECKI Gabriel s. Zygmunta 

 2)  BĄCZYK Marek s. Piotra 

 3)  BOIWKO Leonard s. Bazylego 

 4)  CEGIEŁKA Kazimierz s. Aleksandra 

 5)  CHOJDA Marek s. Romana 

 6)  CZAKIS Zdzisław s. Antoniego 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 147 — Poz. 37

 7)  ELJASIAK Marek s. Ryszarda 

 8)  GAJEK Marek s. Edwarda 

 9)  GIEŁŻYCKI Andrzej s. Jana 

10)  GILEWSKI Piotr s. Edwarda 

11)  GRUGEL Leszek s. Edmunda 

12)  GUDALEWSKI Piotr s. Franciszka 

13) IWANIUK Jan s. Mikołaja 

14) JANIK Grzegorz s. Józefa 

15) KALINOWSKI Ignacy s. Józefa 

16) KRASOŃ Stanisław s. Jana 

17) KRÓL Andrzej s. Jana 

18) LIPIŃSKI Zdzisław s. Zygmunta 

19) ŁAZIUK Zbigniew s. Stanisława 

20) MARCINKIEWICZ Krzysztof s. Józefa 

21) MECHA Marian s. Alojzego 

22) MORTA Andrzej s. Józefa 

23) PISAREK Marek s. Henryka 

24) RACHTAN Józef s. Józefa 

25) SAWICKI Andrzej s. Józefa 

26) SOJA Leonard s. Kazimierza 

27) SZŁAPA Stefan s. Piotra 

28) TROFIMIUK Jan s. Sergiusza 

29) UFNAL Jarosław s. Jana 

30) WIJATA Jerzy s. Mieczysława

31) ZAWISZA Piotr s. Jana 

32) ZEHNAL Andrzej s. Jana 

SreBrNĄ ODZNAKĄ  
„ZASŁUŻONY DLA OCHrONY PrZeCIWPOŻArOWeJ”

33) BARAN Robert s. Kazimierza 

34) BARTCZAK Krzysztof s. Józefa 

35) BARTOSIEWICZ Janusz s. Bronisława 

36) BEDNARZ Bronisław s. Juliana 

37) BENDZMER Zbigniew s. Mieczysława

38) BIEŁAWA Mariusz s. Romualda 

39) BIS Artur s. Ryszarda 

40) BRZOSKOWSKI Wiesław s. Roberta 

41) BUSZEK Rafał s. Wojciecha 

42) BUTKIEWICZ Andrzej s. Eugeniusza 

43) CHADE Krzysztof s. Ireneusza 

44) CHRZĄSTEK Michał s. Jerzego 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 148 — Poz. 37

45) CIEŚLAK Kazimierz s. Stanisława 

46) CIEŚLIK Mariusz s. Tadeusza 

47) CZAK Zbigniew s. Bronisława 

48) CZARNOWICZ Krzysztof s. Kazimierza 

49) DENYSIUK Ireneusz s. Witolda 

50) DROŻDŻOWSKI Jarosław s. Edwarda 

51) DRZEWIECKI Dariusz s. Zbigniewa 

52) DYMITRYSZYN Jan s. Michała 

53) EMPACHER Antoni s. Zygmunta 

54) FOLERZYŃSKI Dariusz s. Tadeusza 

55) GABIEC Beata c. Stanisława 

56) GABRUŚ Piotr s. Alfreda 

57) GAWĘCKI Wojciech s. Edwarda 

58) GAWLIK Andrzej s. Wojciecha 

59) GIELSA Krzysztof s. Andrzeja 

60) GLIŃSKI Przemysław s. Jerzego 

61) GŁAZ Robert s. Stanisława 

62) GOMULSKI Andrzej s. Józefa 

63) GÓRECKI Adam s. Gerarda 

64) GÓRSKI Roman s. Eugeniusza 

65) GÓRZYŃSKI Dariusz s. Henryka 

66) HELIASZ Mirosław s. Wincentego 

67) HRYNIEWSKI Mirosław s. Waleriana 

68) IWAŃSKI Tomasz s. Stanisława 

69) JANCZUR Jerzy s. Władysława

70) JASZCZAK Zbigniew s. Zdzisława 

71) KACZORKIEWICZ Sławomir s. Tadeusza 

72) KALISZ Witold s. Antoniego 

73) KAPUSTA Sławomir s. Czesława 

74) KASPRZYK Zygmunt s. Adama 

75) KĘDZIERSKI Kazimierz s. Jana 

76) KĘPKA-WNĘK Elżbieta c. Wacława 

77) KLONOWSKI Robert s. Tadeusza 

78) KLUPŚ Krzysztof s. Mariana 

79) KOŁODZIEJ Grzegorz s. Henryka 

80) KOŁODZIEJCZAK Zbigniew s. Aleksandra 

81) KONIECZNY Jarosław s. Józefa 

82) KOTARA Zofia c. Stanisława 

83) KOWALSKI Leszek s. Stanisława 

84) KUREK Henryk s. Bolesława 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 149 — Poz. 37

 85) KUZIEL Mariusz s. Eugeniusza 

 86) LALIK Brunon s. Erwina 

 87) LEDWOŃ Lucjan s. Eugeniusza 

 88) LEONIUK Cezary s. Antoniego 

 89) LEWANDOWSKI Henryk s. Benedykta 

 90) LIPKO Jerzy s. Stefana 

 91) LITWA Jan s. Jana 

 92) MACIĄG Sylwester s. Kazimierza 

 93) MACIEJEWSKI Wojciech s. Zygfryda 

 94) MARCZAK Andrzej s. Jana 

 95) MATUSIAK Grażyna c. Franciszka 

 96) MATUSZ Roman s. Zdzisława 

 97) MAZURKIEWICZ Grzegorz s. Eugeniusza 

 98) MENCEL Dariusz s. Kleofasa 

 99) MILEWSKI Tomasz s. Leona 

100) MROCZKOWSKI Józef s. Józefa 

101) NIEWĘGŁOWSKI Jacek s. Ryszarda 

102) NIKITIUK Jerzy s. Nestora 

103) OSTROWSKI Jarosław s. Kazimierza 

104) PALUCH Bogdan s. Władysława

105) PENAR Lesław s. Stanisława 

106) PIECIUKIEWICZ Grzegorz s. Jana 

107) PIETRUSZKA Krzysztof s. Tadeusza 

108) PIZIAK Tadeusz s. Stanisława 

109) PONTKOWSKI Grzegorz s. Tadeusza 

110) PRZYBYLSKI Janusz s. Stanisława 

111) PRZYBYŁA Rajmund s. Rudolfa 

112) PYSSA Adam s. Henryka 

113) RADECKI Ireneusz s. Józefa 

114) RADZISZEWSKI Artur s. Eugeniusza 

115) RAFALSKI Zbigniew s. Jerzego 

116) RAKOWSKI Błażej s. Zbigniewa 

117) RASZEWSKI Krzysztof s. Edwarda 

118) RUCIŃSKI Przemysław s. Tadeusza 

119) RUDECKI Piotr s. Stanisława 

120) RUDZKI Jan s. Alfreda 

121) SKAWROŃ Jan s. Józefa 

122) SKRZYPA Marzenna c. Henryka 

123) SNOWARSKI Stanisław s. Jana 

124) SOMERLIK Adam s. Jana 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 150 — Poz. 37

125) SOSNOWSKI Tomasz s. Zdzisława 

126) STANIEK Artur s. Tadeusza 

127) STASZKIEWICZ Jarosław s. Zdzisława 

128) STEFANISZYN Jarosław s. Romana 

129) SYSAKIEWICZ Stanisław s. Jerzego 

130) SZELĄG Zdzisław s. Jana 

131) SZELESZCZYK Roman s. Wiesława 

132) TCHÓRZ Waldemar s. Antoniego 

133) TELEGA Wiktor s. Juliana 

134) TLON Jerzy s. Ryszarda 

135) TOMASZEWSKI Jarosław s. Augustyna 

136) TRZECIAK Wiaczesław s. Eugeniusza 

137) WALCZAK Andrzej s. Józefa 

138) WARSTON Sławomir s. Aleksandra 

139) WAWRZYNIAK Bogdan s. Juliana 

140) WĄTROBA Krzysztof s. Leona 

141) WĘGRZYN Mariusz s. Władysława

142) WICHERSKI Henryk s. Stanisława 

143) WILGOSZ Norbert s. Edwarda 

144) WITEK Kazimierz s. Romana 

145) WŁODARCZYK Gustaw s. Józefa 

146) WOJTAROWICZ Mirosław s. Jana 

147) ZABELSKI Aleksander s. Grzegorza 

148) ZAJĄC Krzysztof s. Antoniego 

149) ZAJĄC Stanisław s. Stanisława 

150) ZIOMEK Stanisław s. Bolesława 

151) ZNAMIROWSKI Piotr s. Ireneusza 

152) ŹREBIEC Piotr s. Mariana 

BrĄZOWĄ ODZNAKĄ 
„ZASŁUŻONY DLA OCHrONY PrZeCIWPOŻArOWeJ”

153) ABRAM Krzysztof s. Józefa 

154) ADAMCZYK Paweł s. Andrzeja 

155) ADAMOWSKI Piotr s. Zbigniewa 

156) AMBROŻUK Wojciech s. Zbigniewa 

157) ANDRZEJCZYK Romuald s. Jana 

158) ANHALT Wiesław s. Edmunda 

159) ANZULEWICZ Kazimierz s. Jana 

160) BACZEWSKI Zbigniew s. Tadeusza 

161) BALEJA Dariusz s. Kazimierza 

162) BAŃKOWSKI Antoni s. Ryszarda 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 151 — Poz. 37

163) BAR Piotr s. Władysława

164) BARTKIEWICZ Tomasz s. Edwarda 

165) BARTOSZCZYK Wiesława c. Czesława 

166) BARTOSZEK Roman s. Augustyna 

167) BARYLAK Marek s. Kazimierza 

168) BĄBA Krzysztof s. Piotra 

169) BĄCZYŃSKI Arkadiusz s. Andrzeja 

170) BECZKO Andrzej s. Zygmunta 

171) BERBEĆ Sławomir s. Edwarda 

172) BEREZA Wiesław s. Jana 

173) BERUS Przemysław s. Stanisława 

174) BIAŁCZAK Waldemar s. Ludwika 

175) BIEDAK Dariusz s. Mieczysława

176) BIEGAJ Sylwester s. Henryka 

177) BIELICKI Krzysztof s. Dionizego 

178) BIELIŃSKI Marek s. Eligiusza 

179) BIEREŚNIEWICZ Jacek s. Napoleona 

180) BIESZCZAD Tadeusz s. Kazimierza 

181) BLUJ Krzysztof s. Stanisława 

182) BŁAŻ Grzegorz s. Stanisława 

183) BŁAŻEJEWSKI Krzysztof s. Józefa 

184) BOROŃ Andrzej s. Zbigniewa 

185) BORUCKA Alicja c. Tadeusza 

186) BORYSZEWSKI Robert s. Jana 

187) BOŻEK Janusz s. Mieczysława

188) BROC Ryszard s. Jana 

189) BROCHOCKI Grzegorz s. Jana 

190) BRODA Sylwester s. Mieczysława

191) BRONKA Adam s. Sylwestra 

192) BRUDZIKOWSKI Janusz s. Jerzego 

193) BRUSIŁO Jarosław s. Tadeusza 

194) BRYŁA Marek s. Mieczysława

195) BUDNIK Adam s. Józefa 

196) BUDYNEK Stanisław s. Jana 

197) BUDZYŃSKI Arkadiusz s. Eugeniusza 

198) BUGAJ Grzegorz s. Zygmunta 

199) BUJNO Tadeusz s. Czesława 

200) BUKOWIEC Bogdan s. Wilhelma 

201) BUKOWSKA Ewa c. Eugeniusza 

202) BUKOWSKI Michał s. Aleksandra 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 152 — Poz. 37

203) BULA Janusz s. Huberta 

204) BUŁA Paweł s. Jerzego 

205) BURANDT Mariusz s. Edwarda 

206) BURDA Jerzy s. Tadeusza 

207) BUSZEK Wojciech s. Romana 

208) CHACKO Sylwester s. Henryka 

209) CHARCHUT Stanisław s. Mariana 

210) CHARUBIN Jerzy s. Józefa 

211) CHMARZYŃSKI Marek s. Benedykta 

212) CHMIEL Zbigniew s. Józefa 

213) CHMIELEWSKI Bernard s. Andrzeja 

214) CHMIELEWSKI Jan s. Eugeniusza 

215) CHMIELEWSKI Krzysztof s. Stanisława 

216) CHMIELEWSKI Leszek s. Jana 

217) CHMOLEWSKI Szczepan s. Henryka 

218) CHOROBIK Janusz s. Michała 

219) CHRABĄSZCZ Mariusz s. Leszka 

220) CHWASTEK Ryszard s. Józefa 

221) CHWIŁKOWSKI Sylwester s. Kazimierza 

222) CISTOWSKI Jacek s. Zbigniewa 

223) CIUBA Andrzej s. Stanisława 

224) COZAŚ Andrzej s. Jana 

225) CWYNAR Ryszard s. Stanisława 

226) CYRA Józef s. Wiktora 

227) CYTAWA Ilona c. Kazimierza 

228) CZAJA Kazimierz s. Leonarda 

229) CZEKAŃSKI Zbigniew s. Bronisława 

230) CZELUŚNIAK Andrzej s. Eugeniusza 

231) CZEREPAK Lucjan s. Tadeusza 

232) CZERNIECKI Stanisław s. Józefa 

233) CZERWIŃSKI Krzysztof s. Czesława 

234) CZERWIŃSKI Paweł s. Witolda 

235) CZYŻ Mariola c. Mariana 

236) DARGA Rajmund s. Brunona 

237) DAWIDOWICZ Andrzej s. Tadeusza 

238) DAWIDZIUK Krzysztof s. Bolesława 

239) DĄBROWSKI Andrzej s. Zygmunta 

240) DĄBROWSKI Grzegorz s. Jana 

241) DETTLAFF Grzegorz s. Zygmunta 

242) DĘBOWSKI Tomasz s. Edwarda 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 153 — Poz. 37

243) DŁUGOKĘCKI Andrzej s. Krzysztofa 

244) DOMAGAŁA Andrzej s. Leona 

245) DOMIN Marek s. Zygmunta 

246) DOMINO Dariusz s. Mieczysława

247) DRABIUK Krzysztof s. Piotra 

248) DROBISZ Marek s. Jana 

249) DRZAZGA Andrzej s. Czesława 

250) DRZYMAŁA Tomasz s. Ryszarda 

251) DUDA Krzysztof s. Tadeusza 

252) DUL Marek s. Stanisława 

253) DUL Piotr s. Józefa 

254) DURA Maciej s. Czesława 

255) DYBEK Janusz s. Kazimierza 

256) DYCHA Leszek s. Leona 

257) DYLAŃSKA Halina c. Konstantego

258) DZIKOWSKI Paweł s. Bogumiła 

259) DZIUBA Kazimierz s. Eugeniusza 

260) EICHNER Piotr s. Jerzego 

261) FABIN Bogusław s. Ryszarda 

262) FARYNO Paweł s. Kacpra 

263) FĄFEREK Adam s. Benona 

264) FEDEREWICZ Robert s. Józefa 

265) FESZTER Grzegorz s. Wiesława 

266) FIJOŁEK Jerzy s. Mieczysława

267) FIRLEJ Rafał s. Stanisława 

268) FISCHER Grzegorz s. Arnolda 

269) FISZER Krzysztof s. Eugeniusza 

270) FLIS Marek s. Józefa 

271) FORMELA Leszek s. Ryszarda 

272) FORNAL Ireneusz s. Tadeusza 

273) FRANKIEWICZ Tomasz s. Feliksa 

274) GADOMSKI Krzysztof s. Władysława

275) GADZINOWSKI Ireneusz s. Stanisława 

276) GAJEWSKI Mariusz s. Henryka 

277) GAŁCZYŃSKI Radosław s. Władysława

278) GANCARCZYK Janusz s. Romana 

279) GARBICZ Marek s. Eugeniusza 

280) GARDYCHOWSKI Piotr s. Bolesława 

281) GĄSIOREK Adam s. Zdzisława 

282) GIEL Mirosław s. Stefana 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 154 — Poz. 37

283) GIENDEK Paweł s. Czesława 

284) GŁOWACKI Wojciech s. Zenona 

285) GODEK Adam s. Stanisława 

286) GOŁEMBIEWSKI Jerzy s. Ireneusza 

287) GOŁĘBIOWSKI Piotr s. Zenona 

288) GORTYCH Dariusz s. Piotra 

289) GOSTHORSKI Witold s. Zbigniewa 

290) GÓRALCZYK Ryszard s. Jerzego 

291) GÓRSKI Jarosław s. Jana 

292) GÓRSKI Robert s. Jana 

293) GRABARCZYK Krzysztof s. Zygmunta 

294) GRACA Andrzej s. Czesława 

295) GRANOSIK Wiesław s. Jana 

296) GREBIN Marek s. Józefa 

297) GROBELNIAK Dariusz s. Włodzimierza

298) GROBELNY Henryk s. Zdzisława 

299) GROMEK Robert s. Romana 

300) GRUDZIŃSKI Władysław s. Kazimierza 

301) GRUSZECKI Robert s. Edwarda 

302) GRYKIN Marek s. Jana 

303) GRZEGORCZYK Robert s. Bolesława 

304) GURA Ryszard s. Edwarda 

305) GUZEK Piotr s. Kazimierza 

306) GUZENDA Janusz s. Lechosława 

307) HARCZUK Robert s. Stanisława 

308) HASS Daniel s. Henryka 

309) HEBDOWSKI Paweł s. Józefa 

310) HERDZIN Andrzej s. Wernera 

311) HEWIG Janusz s. Alojzego 

312) HOŁUJ Krzysztof s. Jana 

313) HORBACZEWSKI Zbigniew s. Jana 

314) HÜBNER Andrzej s. Henryka 

315) HUSZLA Marek s. Jana 

316) HYJEK Dariusz s. Juliana 

317) JAKUBISZYN Irena c. Aleksandra 

318) JAKUBOWSKI Andrzej s. Jana 

319) JAKUBOWSKI Artur s. Andrzeja 

320) JANASIK Alfred s. Jana 

321) JANKOWIAK Mieczysław s. Antoniego 

322) JANKOWSKI Marcin s. Lecha 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 155 — Poz. 37

323) JANOWSKI Jarosław s. Józefa 

324) JANUŁA Piotr s. Józefa 

325) JAŃCZAK Jarosław s. Zygmunta 

326) JAROCKA-KRZEMKOWSKA Małgorzata c. Stefana 

327) JAROSZ Bogdan s. Mieczysława

328) JASEK Krzysztof s. Jana 

329) JASKÓLSKI Robert s. Sylwestra 

330) JÓZEFEK Krzysztof s. Władysława

331) JÓŹWIAK Marek s. Kazimierza 

332) JUST Maciej s. Edmunda 

333) KACZOR Piotr s. Kazimierza 

334) KACZOR Stefan s. Jana 

335) KACZOR Wojciech s. Jerzego 

336) KALETA Mirosław s. Czesława 

337) KALISZ Janusz s. Józefa 

338) KALITA Zygmunt s. Augustyna 

339) KAMIŃSKI Marcin s. Andrzeja 

340) KAMIŃSKI Stanisław s. Józefa 

341) KAMYSZEK Andrzej s. Tadeusza 

342) KAPITUŁA Tomasz s. Stanisława 

343) KAROLCZYK Mariusz s. Kazimierza 

344) KARWASZ Marek s. Dominika 

345) KASICKI Jerzy s. Jana 

346) KAWAŁEK Ireneusz s. Bronisława 

347) KĘDER Andrzej s. Romana 

348) KĘDZIOR Piotr s. Bronisława 

349) KIELIN Arkadiusz s. Romana 

350) KIEREPKA Piotr s. Mariana 

351) KIESTRZYN Artur s. Andrzeja 

352) KILAN Radosław s. Zbigniewa 

353) KITA Piotr s. Jerzego 

354) KLARZYŃSKI Rafał s. Stanisława 

355) KLESZCZ Henryk s. Józefa 

356) KLIMKIEWICZ Paweł s. Józefa 

357) KLIŚ Henryk s. Tadeusza 

358) KŁUŚ Krzysztof s. Kazimierza 

359) KŁYK Krzysztof s. Stanisława 

360) KOCENIAK Jacek s. Mieczysława

361) KOCHANOWICZ Sławomir s. Wacława 

362) KONDRAT Marek s. Stanisława 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 156 — Poz. 37

363) KONIECZNY Paweł s. Edwarda 

364) KONOPKO Krzysztof s. Józefa 

365) KOPANIA Paweł s. Jana 

366) KOPER Piotr s. Władysława

367) KOPERA Marek s. Mieczysława

368) KORDAS Jakub s. Czesława 

369) KORDOWSKI Mariusz s. Huberta 

370) KORNACKI Krzysztof s. Jerzego 

371) KOSECKI Marek s. Kazimierza 

372) KOSTRZĘBSKA Aleksandra c. Włodzimierza

373) KOSZAŁKA Marek s. Józefa 

374) KOTIUSZKO Adam s. Wacława 

375) KOWALEC Piotr s. Józefa 

376) KOWALSKI Arkadiusz s. Hilarego 

377) KOWALSKI Zbigniew s. Zygmunta 

378) KOZIOŁ Daniel s. Romana 

379) KOZŁOWSKI Maciej s. Rajmunda 

380) KOŹMIŃSKI Olgierd s. Zbigniewa 

381) KRASKA Zbigniew s. Mariana 

382) KRAWCZYK Marek s. Wacława 

383) KREFTA Marek s. Brunona 

384) KROPIEWNICKI Jacek s. Stanisława 

385) KRUPA Mariusz s. Tadeusza 

386) KRYSKA Janusz s. Henryka 

387) KRZEŚNIAK Wiesław s. Henryka 

388) KSIĄŻEK Paweł s. Mariana 

389) KUBICKI Jakub s. Stefana 

390) KUCHARSKI Paweł s. Zenona 

391) KUCHARSKI Piotr s. Tadeusza 

392) KUDŁEK Jacek s. Franciszka 

393) KUFTA Marek s. Stanisława 

394) KUJAWKA Krzysztof s. Jerzego 

395) KUKUŁA Jacek s. Jana 

396) KULA Marek s. Alfreda 

397) KULESZA Władysław s. Stanisława 

398) KULITA Dariusz s. Jana 

399) KUNKA Adam s. Tadeusza 

400) KUREK Mirosław s. Władysława

401) KURNYTA Jan s. Antoniego 

402) KUŚMIERCZAK Adam s. Jana 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 157 — Poz. 37

403) KUŚMIREK Jarosław s. Henryka 

404) KUTYBA Jacek s. Józefa 

405) KWASIBORSKI Marek s. Jerzego 

406) KWIATKOWSKI Wojciech s. Waldemara 

407) KWICZALA Andrzej s. Stanisława 

408) KWIECIEŃ Aleksy s. Wacława 

409) KWIETNIAK Aleksandra c. Mieczysława

410) LACHOWICZ Janusz s. Albina 

411) LATAŁA Grażyna c. Romana 

412) LATAŁA Jacek s. Romana 

413) LEWANDOWSKI Tomasz s. Zbigniewa 

414) LEWCZUK Mirosław s. Edwarda 

415) LEWICKI Benedykt s. Apolinarego

416) LEWICZ Grzegorz s. Tadeusza 

417) LIPKO Bernard s. Zbysława 

418) LIPOWSKI Tadeusz s. Józefa 

419) LIS Zygmunt s. Stanisława 

420) LISIECKI Mariusz s. Mieczysława

421) LISOWSKI Piotr s. Stanisława 

422) LISOWSKI Roman s. Jana 

423) LISS Ireneusz s. Józefa 

424) LISZKA Janusz s. Stanisława 

425) LITWIN Artur s. Tadeusza 

426) LUDA Marcin s. Waltera 

427) ŁACH Grzegorz s. Stanisława 

428) ŁACIŃSKI Andrzej s. Tadeusza 

429) ŁATAŚ Grzegorz s. Stanisława 

430) ŁĄGIEWKA Artur s. Stanisława 

431) ŁOZIŃSKI Krzysztof s. Franciszka 

432) ŁUKASZEWICZ Piotr s. Pawła 

433) MAĆKOWIAK Wojciech s. Stefana 

434) MADEJ Arkadiusz s. Jerzego 

435) MADETKO Sławomir s. Władysława

436) MAJDZIK Karol s. Wacława 

437) MAJEWSKI Dariusz s. Jana 

438) MAKLES Rajmund s. Wacława 

439) MAKOLUS Cezary s. Leszka 

440) MAKOWSKI Paweł s. Władysława

441) MALARSKI Alfred s. Grzegorza 

442) MALEWSKA Hanna c. Tadeusza 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 158 — Poz. 37

443) MAŁKIEWICZ Romuald s. Jana 

444) MAŁYCHA Witold s. Jerzego 

445) MAŁYSZ Przemysław s. Sławomira 

446) MARASZEK Sławomir s. Witolda 

447) MARKIEWICZ Artur s. Mikołaja 

448) MARKIEWICZ Grzegorz s. Edwarda 

449) MARZEC Janusz s. Henryka 

450) MARZEION Joachim s. Augustyna 

451) MATCZUK Paweł s. Józefa 

452) MAZURKIEWICZ Piotr s. Kazimierza 

453) MĄKOL Zdzisław s. Jana 

454) MECHLIŃSKI Piotr s. Mieczysława

455) MEREDYK Jarosław s. Teofila 

456) MICHALSKI Marek s. Kazimierza 

457) MIELNICZUK Sławomir s. Jakuba 

458) MIKUCKI Paweł s. Gerarda 

459) MILLAN Piotr s. Stanisława 

460) MOCEK Arkadiusz s. Henryka 

461) MROCZEK Ryszard s. Józefa 

462) MROCZKA Tadeusz s. Dominika 

463) MROZIŃSKI Grzegorz s. Zbigniewa 

464) MRUGAŁA Józef s. Jana 

465) MUCHA Tomasz s. Stanisława 

466) MURAS Zbigniew s. Zygmunta 

467) MYJAK Marek s. Jana 

468) NAGUSZEWSKI Mariusz s. Jerzego 

469) NAKS Rafał s. Stanisława 

470) NASTAROWICZ Zbigniew s. Zdzisława 

471) NIEDZIELA Andrzej s. Tadeusza 

472) NIEWIATOWSKI Krzysztof s. Zdzisława 

473) NILIPIUK Krzysztof s. Jana 

474) NOWAK Maciej s. Mieczysława

475) NOWAK Stanisław s. Juliana 

476) NOWOK Piotr s. Antoniego 

477) OBARA Andrzej s. Władysława

478) OBŁOZA Jacek s. Michała 

479) OCHOŃSKI Mirosław s. Stanisława 

480) OKOŃ Krzysztof s. Zygfryda 

481) OLSZEWSKA Bożena c. Mieczysława

482) OPALA Wojciech s. Jana 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 159 — Poz. 37

483) OSOBIŃSKI Michał s. Mariana 

484) PAJĄK Rafał s. Janusza 

485) PANEK Dariusz s. Czesława 

486) PANEK Waldemar s. Aleksandra 

487) PANKOWSKI Sławomir s. Stanisława 

488) PAPUGA Andrzej s. Janisława 

489) PARYS Piotr s. Jerzego 

490) PAWLAK Wiesław s. Tadeusza 

491) PAWLUCZUK Mariusz s. Mikołaja 

492) PAWUL Lesław s. Stanisława 

493) PAZERA Bożena c. Stanisława 

494) PENAR Paweł s. Jana 

495) PERLAK Stanisław s. Franciszka 

496) PIĄTKOWSKI Piotr s. Stanisława 

497) PICHAŁA Cezary s. Zbigniewa 

498) PIEC Robert s. Jerzego 

499) PIEŚKIEWICZ Piotr s. Jerzego 

500) PIETRAS Stanisław s. Henryka 

501) PIETRUSZKA Paweł s. Zenona 

502) PIETRZAK Anna c. Jana 

503) PIETRZAK Sławomir s. Kazimierza 

504) PILARCZYK Grzegorz s. Czesława 

505) PILARSKI Maciej s. Ryszarda 

506) PILCH Dariusz s. Stanisława 

507) PILIŃSKI Jan s. Michała 

508) PIONKA Bogusław s. Kazimierza 

509) PIOTROWSKI Piotr s. Jana 

510) PISARSKI Jerzy s. Jarosława 

511) PIWOWARCZYK Elżbieta c. Edmunda 

512) PLAK Mariusz s. Zenona 

513) PLESZCZYŃSKI Krzysztof s. Stefana 

514) PLICHTA Marek s. Władysława

515) PŁAWECKI Bogdan s. Joachima 

516) PŁOCHOCKI Bogdan s. Józefa 

517) PODEDWORNY Bogusław s. Augustyna 

518) PODLEŚNY Mirosław s. Serafina 

519) POLAŃSKI Dariusz s. Jana 

520) POP Robert s. Eugeniusza 

521) POPIS Łukasz s. Tadeusza 

522) POPOWICZ-WROŃSKA Maria c. Władysława



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 160 — Poz. 37

523) POROWSKI Tadeusz s. Henryka 

524) POTERA Janusz s. Józefa 

525) POTĘGA Bogusław s. Zdzisława 

526) POTRZESZCZ Artur s. Feliksa 

527) PÓŁKA Marzena c. Stanisława 

528) PRAŁAT Maciej s. Romana 

529) PRASUŁA Eugeniusz s. Stanisława 

530) PROKOPOWICZ Michał s. Tadeusza 

531) PRYCZEK Marcin s. Jana 

532) PRZELIŃSKI Tadeusz s. Pawła 

533) PRZYBYLSKI Paweł s. Grzegorza 

534) PUCHAŁA Michał s. Adama 

535) PUDŁO Jacek s. Eugeniusza 

536) PUPEK Paweł s. Henryka 

537) PURGAL Zbigniew s. Stanisława 

538) PUŹNIAK Henryk s. Tadeusza 

539) RABIEGA Mirosław s. Mariana 

540) RADAWIEC Jan s. Leonarda 

541) RADZIK Marcin s. Władysława

542) RADZIWONKA Marek s. Edwarda 

543) RAJ Dariusz s. Jana 

544) RATYŃSKI Leszek s. Macieja 

545) RAŹNIEWSKI Zbigniew s. Eugeniusza 

546) RESZKOWSKI Sławomir s. Jerzego 

547) REWERS Jarosław s. Władysława

548) RIEGERT Bożena c. Włodzimierza

549) ROGOWSKI Ryszard s. Władysława

550) ROGOZIŃSKI Dariusz s. Zygmunta 

551) ROKICKI Marek s. Jana 

552) ROLEWSKI Jacek s. Romana 

553) ROSIAK Sławomir s. Kazimierza 

554) ROSZMANN Jan s. Jana 

555) RÓWNICKI Piotr s. Kazimierza 

556) RÓŻAŃSKI Dariusz s. Andrzeja 

557) RUDZIK Artur s. Stanisława 

558) RUMIK Krzysztof s. Antoniego 

559) RUSOŃ Marek s. Kazimierza 

560) RUTKOWSKI Andrzej s. Stefana 

561) RUTKOWSKI Piotr s. Czesława 

562) RYGIEL Anna c. Romana 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 161 — Poz. 37

563) RYNGWELSKI Dariusz s. Czesława 

564) RZEŹNIKIEWICZ Radosław s. Adama 

565) SADŁOWSKI Waldemar s. Stanisława 

566) SAMSEL Krzysztof s. Mieczysława

567) SAPIEHA Szymon s. Wacława 

568) SARZYŃSKI Zbigniew s. Józefa 

569) SASINOWSKI Paweł s. Kazimierza 

570) SEKULSKI Paweł s. Kazimierza 

571) SEMENIUK Andrzej s. Jana 

572) SEMENOWICZ Florian s. Mieczysława

573) SEWASTIANOWICZ Adam s. Andrzeja 

574) SĘDROWSKI Mirosław s. Władysława

575) SIEMIENIUK Tomasz s. Aleksandra 

576) SIEMIONOW Dariusz s. Romualda 

577) SIERPIŃSKA Anna c. Jerzego 

578) SIKORA Michał s. Zdzisława 

579) SIKORA Ryszard s. Mariana 

580) SIMLAT Daniel s. Tadeusza 

581) SITAREK Albert s. Janusza 

582) SIUDAK Janusz s. Czesława 

583) SIUDEK Jacek s. Lucjana 

584) SKOLIMOWSKI Piotr s. Zygmunta 

585) SKOWRON Tomasz s. Józefa 

586) SKÓRSKI Konrad s. Władysława

587) SKÓRZEWSKI Marek s. Kazimierza 

588) SKRZYPCZAK Hieronim s. Edmunda 

589) SKRZYPCZAK Marek s. Zdzisława 

590) SKURZYŃSKI Jacek s. Włodzimierza

591) SKWARCZYŃSKI Witold s. Czesława 

592) SŁABOLEPSZY Tomasz s. Bernarda 

593) SŁODKOWSKI Grzegorz s. Mieczysława

594) SŁOMKA Zbigniew s. Stanisława 

595) SMYKLA Adam s. Stanisława 

596) SOBISIAK Krzysztof s. Bolesława 

597) SOBKOWICZ Celina c. Michała 

598) SOBKOWICZ Tomasz s. Stanisława 

599) SOCHACKI Andrzej s. Jana 

600) SOCHAJ Andrzej s. Henryka 

601) SOKALSKI Andrzej s. Stanisława 

602) SOLKA Dariusz s. Ryszarda 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 162 — Poz. 37

603) STACHOWICZ Mirosław s. Zdzisława

604) STANICKI Tadeusz s. Józefa

605) STANISŁAWSKI Wiesław s. Mirosława

606) STANKIEWICZ Roman s. Stanisława

607) STANKIEWICZ Sławomir s. Ireneusza

608) STARĘGA Piotr s. Mieczysława

609) STASZAŁEK Paweł s. Stefana

610) STAŚKIEWICZ Krzysztof s. Ryszarda

611) STETKO Bogdan s. Mariana

612) STĘPIEŃ Jacek s. Adama

613) STĘPIEŃ Jacek s. Bogdana

614) STĘPOROWSKI Adam s. Józefa

615) STRZELEC Adam s. Eugeniusza

616) STYCZYŃSKI Grzegorz s. Ryszarda

617) SUCHTA Sylwester s. Stanisława

618) SULIG Piotr s. Huberta

619) SUŁKO Krzysztof s. Tadeusza

620) SWATOWSKI Jarosław s. Witolda

621) SYGUŁA Arkadiusz s. Stanisława

622) SZAFARCZYK Maciej s. Ireneusza

623) SZCZEPAŃSKI Mariusz s. Jerzego

624) SZEFER Mirosław s. Zdzisława

625) SZEREMETA Bogdan s. Stefana

626) SZEWCZAK Zbigniew s. Stanisława

627) SZEWCZYK Sławomir s. Józefa

628) SZMIDT Grzegorz s. Zdzisława

629) SZOTKA Adrian s. Pawła

630) SZRAMA Dariusz s. Leszka

631) SZRULL Waldemar s. Franciszka

632) SZTAFA Janusz s. Mariana

633) SZUDZIŃSKI Dariusz s. Franciszka

634) SZUKAJŁO Zbigniew s. Waldemara

635) SZWARC Janusz s. Henryka

636) SZYLWACH Marian s. Antoniego

637) SZYMANEK Arkadiusz s. Andrzeja

638) SZYMANIUK Tomasz s. Józefa

639) SZYMAŃSKI Grzegorz s. Jerzego

640) SZYMAŃSKI Kazimierz s. Zefiryna

641) ŚMIGIELSKI Rafał s. Tadeusza

642) ŚPIECHOWICZ Adam s. Wiesława



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 163 — Poz. 37

643) ŚWIĄDER Leszek s. Władysława

644) ŚWIDEREK Marek s. Stanisława

645) ŚWIERCZ Szymon s. Mariana

646) ŚWIERCZEK Krzysztof s. Mariana

647) ŚWIERCZEK Rafał s. Aleksandra

648) ŚWIRSKI Marek s. Mariana

649) ŚWISTEL Sebastian s. Krzysztofa

650) TARŁOWSKI Zbigniew s. Henryka

651) TATKO Franciszek s. Zygmunta

652) TECŁAW Andrzej s. Joachima

653) TIETZ Krzysztof s. Eugeniusza

654) TOMALA Jadwiga c. Stanisława

655) TOPOLSKI Adam s. Stanisława

656) TRACZYK Dariusz s. Władysława

657) TRAWIŃSKI Piotr s. Kazimierza

658) TRĄBKA Adam s. Ryszarda

659) TROJNAR Mariusz s. Antoniego

660) TRZPIL Mirosław s. Zdzisława

661) TYBORSKI Jarosław s. Joachima

662) TYMOSZEWICZ Mariusz s. Eugeniusza

663) URBAN Dariusz s. Jana

664) URBANEK Adam s. Józefa

665) URBANEK Krystian s. Engelberta

666) URBAŃSKI Dariusz s. Tadeusza

667) UZDOWSKI Zbigniew s. Wiesława

668) WALCZAK Jarosław s. Jana

669) WALEK Dariusz s. Józefa

670) WASILEWSKI Adam s. Bogusława

671) WAWRZYŃSKI Marcin s. Wojciecha

672) WĄCHAŁA Agnieszka c. Ryszarda

673) WENDZONKA Jerzy s. Stefana

674) WEREMIEJUK Sławomir s. Anatola

675) WERESKI Paweł s. Jana

676) WERKOWSKI Mirosław s. Józefa

677) WĘGIER Piotr s. Stefana

678) WIECZOREK Tomasz s. Tadeusza

679) WIENIECKI Piotr s. Adama

680) WIERUSZEWSKI Kamil s. Krzysztofa

681) WIEWIÓRA Wojciech s. Ryszarda

682) WILK Aleksander s. Eugeniusza

683) WILKOŁAZKI Andrzej s. Tadeusza

684) WINARSKI Artur s. Kazimierza

685) WIŚNIEWSKA Joanna c. Franciszka



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 164 — Poz. 37

686) WIŚNIEWSKI Adam s. Władysława

687) WIŚNIEWSKI Stanisław s. Wiktora

688) WLAZŁOWSKI Piotr s. Wiesława

689) WOCH Mariola c. Mariana

690) WOJCIECHOWSKI Arkadiusz s. Stanisława

691) WOJCIECHOWSKI Jacek s. Jana

692) WOJCIECHOWSKI Marek s. Jana

693) WOJCZULANIS Marek s. Stefana

694) WOJTASZEWSKI Krzysztof s. Jana

695) WOJTKOWIAK Dorota c. Zdzisława

696) WOJTUŃ Dariusz s. Ryszarda

697) WORWA Grzegorz s. Stanisława

698) WOWTONIUK Sławomir s. Jana

699) WOŹNIAK Leszek s. Janusza

700) WÓJCIK Dariusz s. Jana

701) WÓJCIK Dariusz s. Janusza

702) WÓJCIK Jarosław s. Jana

703) WÓJCIK Marek s. Alfreda

704) WRONA Andrzej s. Stanisława

705) WRÓBEL Marek s. Lucjana

706) WRÓBEL Piotr s. Eugeniusza

707) WRÓBEL Sławomir s. Zdzisława

708) WRÓBEL Zbigniew s. Władysława

709) ZABŁOCKI Józef s. Michała

710) ZABORSKI Cezary s. Tadeusza

711) ZADROŻNY Mirosław s. Ryszarda

712) ZASTRYŻNY Piotr s. Edwarda

713) ZAWADZKI Przemysław s. Janusza

714) ZAWADZKI Stanisław s. Bolesława

715) ZBILSKI Tomasz s. Czesława

716) ZDANCEWICZ Robert s. Mariana

717) ZDANOWICZ Tadeusz s. Józefa

718) ZDZIEBŁOWSKI Krzysztof s. Mieczysława

719) ZIELIŃSKI Andrzej s. Jerzego

720) ZIELIŃSKI Grzegorz s. Mariana

721) ZIELIŃSKI Wiesław s. Edwarda

722) ZIMOCHOCKI Damian s. Andrzeja

723) ZIOMEK Marcin s. Stanisława

724) ZIÓŁEK Ireneusz s. Stanisława

725) ZWĘGLIŃSKI Tomasz s. Stanisława

726) ŻUREK Radosław s. Mieczysława

727) ŻYDEK Janusz s. Jana

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 165 — Poz. 38

38

POSTANOWIeNIe Nr 5/OP/2011 
MINISTrA SPrAW WeWNĘTrZNYCH I ADMINISTrACJI

z dnia 5 maja 2011 r.

o nadaniu odznaki

Na podstawie §  2 pkt  2 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 listopa-
da 2008 r. w sprawie nadawania odznaki „Zasłużony dla 

Ochrony Przeciwpożarowej” (Dz. U. Nr 207, poz. 1305), 
za długoletnią ofiarną służbę i działalność społeczną na 
rzecz ochrony przeciwpożarowej, odznaczeni zostają: 

ZŁOTĄ ODZNAKĄ  
„ZASŁUŻONY DLA OCHrONY PrZeCIWPOŻArOWeJ”

 1) CHEŁMIŃSKA Jolanta c. Władysława

 2) ks. CZYREK Jan s. Władysława

 3) DEMKOWICZ Marek s. Jana

 4) DĘBICKI Jacek s. Kazimierza

 5) DYCHA Stanisław s. Tadeusza

 6) DYGDOŃ Teresa c. Wacława

 7) FIGURSKA Elżbieta c. Alojzego

 8) GOJAWICZYŃSKI Tadeusz s. Teofila

 9) ks. GRANICZKA Tadeusz s. Kazimierza

10) JAROSZYŃSKI Wiesław s. Bolesława

11) KRAWCZYK Józef s. Jana

12) KRUTAK Stanisław s. Rudolfa

13) LECHOWICZ Jerzy s. Władysława

14) ŁODEJ Jerzy s. Józefa

15) ŁUSZCZEWSKI Jan s. Józefa

16) MILER Ewa c. Czesława

17) OŁÓW Ryszard s. Bolesława

18) OSKWAREK Marian s. Piotra

19) PABIJANEK Stanisław s. Wacława

20) PILEWSKI Henryk s. Marcela

21) SIERZPUTOWSKI Adam s. Bolesława

22) SKÓRA Antoni s. Jana

23) SŁABICKI Kazimierz s. Mikołaja

24) SOCHACKI Marian s. Mariana

25) SURDY Władysław s. Józefa

26) SZCZYŻYCA Włodzimierz s. Józefa

27) SZYDLIK Roman s. Czesława

28) WIATER Marek s. Mariana

29) WIECZORKOWSKI Jerzy s. Stefana

30) WITKOWSKI Julian s. Franciszka

31) ZACH Marian s. Tomasza



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 166 — Poz. 38

SreBrNĄ ODZNAKĄ  
„ZASŁUŻONY DLA OCHrONY PrZeCIWPOŻArOWeJ”

32) BAR Dominik s. Jerzego
33) BEDNARZ Bolesław s. Józefa
34) BOGDAN Stefan s. Ludwika
35) BRZYSKI Roman s. Jana
36) CHALIMONIUK Romuald s. Tadeusza
37) CHOLEWA Jan s. Wojciecha
38) DĘBEK Adolf s. Pawła
39) DUDEK Benedykt s. Jana
40) DUDEK Bolesław s. Aleksandra
41) DZIAŁOSZYŃSKI Marek s. Franciszka
42) FILKOWSKI Wojciech s. Jerzego
43) GRUSZCZYŃSKI Jan s. Mariana
44) JABŁOŃSKA Iwona c. Eugeniusza
45) JERZYK Henryk s. Jana
46) JĘDRASIK Wacław s. Jana
47) JĘDRZEJOWSKI Mieczysław s. Szczepana
48) JOPEK Tadeusz s. Władysława
49) KAŹMIERKIEWICZ Ryszard s. Dominika
50) KOPKA Jan s. Stanisława
51) KOWALCZYK Marek s. Stanisława
52) KUBICKI Stefan s. Józefa
53) ŁABENTOWICZ Andrzej s. Alfreda
54) MACIUSZEK Józef s. Józefa
55) MURAWKA Waldemar s. Ryszarda
56) NAWOROL Wiesław s. Seweryna
57) NOWACZYK Tadeusz s. Władysława
58) NOWAK Adam s. Wincentego 
59) ORSAK Jiři s. Karela
60) PADLIKOWSKI Grzegorz s. Walentego
61) PASKUDZKI Zygmunt s. Stanisława
62) PAZDERSKI Krzysztof s. Zbigniewa
63) PETRYNIAK Roman s. Jana
64) PIĄTKOWSKI Czesław s. Zygmunta
65) PLESZCZYŃSKA Teresa c. Piotra
66) POPOWSKI Andrzej s. Henryka
67) PYZIK-NOWACKA Wiesława c. Stanisława
68) ROTER Zbigniew s. Czesława
69) SABEŁ Ludwik s. Romana
70) SAŁACIŃSKI Krzysztof s. Stanisława
71) SAŁAMACHA Robert s. Mieczysława
72) SCHNEIDER Peter s. Eugeniusza
73) SŁAWIAK Bożena c. Antoniego
74) STASIAK Mirosław s. Józefa
75) STEFANIAK Marek s. Leszka
76) SZAFAROWICZ Małgorzata c. Bogusława
77) SZCZEPANIAK Franciszek s. Władysława



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 167 — Poz. 38

 78) SZKATUŁA Jerzy s. Stanisława
 79) USZKO Marek s. Jana
 80) WINNICKA Elżbieta c. Wiktora
 81) WODZYŃSKI Dariusz s. Tadeusza
 82) ZIENKIEWICZ Jerzy s. Czesława
 83) ŻAK Ireneusz s. Henryka
 84) ŻEBROWSKI Zenon s. Józefa 

BrĄZOWĄ ODZNAKĄ  
„ZASŁUŻONY DLA OCHrONY PrZeCIWPOŻArOWeJ”

 85) ADAMEK Adam s. Józefa
 86) ALICKI Jan s. Kazimierza
 87) BAZYLAK Jerzy s. Zygmunta
 88) BRONŚ Wiesław s. Władysława
 89) BRZOSKA Krzysztof s. Józefa
 90) CYBULA Stanisław s. Stanisława
 91) DOMAGALSKI Dariusz s. Czesława
 92) GAWLIŃSKI Leszek s. Józefa
 93) GAWRON Mirosław s. Józefa
 94) GAWRYLUK Aleksander s. Jana
 95) GONTARZ Adam s. Józefa
 96) GRÜNER Ryszard s. Juliana
 97) GRZYBOWSKI Przemysław s. Mariana
 98) GURDEK Damian s. Bronisława
 99) HAIK Piotr s. Edmunda
100) HARHAJ Jan s. Jana
101) HATAŁA Józef s. Włodzimierza
102) JAMNIK Mieczysław s. Franciszka
103) JOPEK Włodzimierz s. Stanisława
104) KACPRZAK Tomasz s. Grzegorza
105) KAŁA Józef s. Józefa
106) KASZA Krzysztof s. Józefa
107) KOBACKI Leszek s. Mieczysława
108) KOPCZYŃSKI Janusz s. Henryka
109) KOWALEWICZ Jerzy s. Stanisława
110) KOWALIK Piotr s. Franciszka
111) KRAWACZYŃSKI Bernard s. Bernarda
112) KREŃSKI Jerzy s. Kazimierza
113) KRÓL Wacław s. Kazimierza
114) KRUSZELNICKI Mirosław s. Michała
115) LATKO Jacek s. Alojzego
116) LECH Maciej s. Józefa
117) LIPIEC Tomasz s. Kazimierza
118) ŁYSZKOWSKA Lidia c. Franciszka
119) MAJKA Zbigniew s. Jana
120) MALINOWSKI Krzysztof s. Jana
121) MIKULKA Jan s. Jana
122) MROCZYŃSKI Gerard s. Bronisława
123) MUCHA Stanisław s. Mirosława



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 168 — Poz. 38

124) MUSZYŃSKI Zbigniew s. Czesława
125) NOWAKOWSKI Roman s. Stanisława
126) NOWICKI Andrzej s. Stanisława
127) NOWICKI Tomasz s. Zbigniewa
128) OSIECKI Julian s. Jana
129) OSKIERKO Czesław s. Michała
130) PASZCZA Marian s. Stanisława
131) PATEREK Lech s. Józefa
132) PAWŁOWSKI Andrzej s. Stanisława
133) PIWOWARCZYK Krzysztof s. Jerzego
134) PRZEWDZING Dieter s. Józefa
135) PUŁKA Jerzy s. Stanisława
136) RAFIŃSKI Wiesław s. Zygmunta
137) RASZEWSKI Adam s. Stefana
138) SAS Krzysztof s. Stanisława
139) SAWICKI Jarosław s. Czesława
140) SIARA Jacek s. Stanisława
141) SIKORSKI Sławomir s. Jana
142) SOBORSKI Jacek s. Jana
143) STRĄCZEK Wojciech s. Jana
144) STRUG Stanisław s. Stanisława
145) SZACIŁŁO Leszek s. Wiesława
146) SZER Jacek s. Jana
147) SZEWCZYK Edward s. Józefa
148) SZMYT Ewa c. Henryka
149) TALARCZYK Tomasz s. Tadeusza
150) TROJANOWSKI Ryszard s. Jana
151) WALCZAK Piotr s. Stanisława
152) WESOŁOWSKA Helena c. Piotra
153) WIECZOREK Jan s. Wiktora
154) WIŚNIEWSKI Czesław s. Kazimierza
155) WŁODKOWSKI Zbigniew s. Antoniego
156) WOJAS Zbigniew s. Zdzisława
157) WOŹNIAK Mariola c. Jana
158) WOŹNICZKA Marek s. Krzysztofa
159) ZBROJEWSKI Roman s. Mariana
160) ZUBER Stanisław s. Józefa

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

Wydawca: Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji

redakcja: Departament Prawny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji,  

ul. S. Batorego 5, 02-591 Warszawa, tel. 22 601-51-29

Skład, druk i kolportaż: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52;  faks 22 694-60-48

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tło czo no z po le ce nia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w Centrum Usług Wspólnych 
Wydział Wy daw nictw i Po li gra fii, ul. Po wsińska 69/71, 02-903 War sza wa

Zam. 1592/W/C/2011 ISSN 1644-7573 Cena 11,80 zł (w tym VAT)


